
Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 30.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Stach Aleksandra 2000 KKK Kraków F 112.54 (1) 9 F 116.00 (1) 9 F 115.15 (1) 9 F 168.80 (2) 7 27

2. Zwolińska Klaudia 1998 KS START Nowy Sącz F 115.61 (2) 7 F 116.31 (2) 7 F 124.13 (2) 7 F 107.84 (1) 9 23

3. Liber Katarzyna 2004 KS START Nowy Sącz F 124.10 (3) 6 F 129.72 (3) 6 F 157.97 (3) 6 P 183.72 (5) 4 18

4. Bulera Alicja 2003 KS AZS AWF Kraków F 125.71 (4) 5 F 138.28 (4) 5 F 320.23 (5) 4 P 134.57 (3) 6 16

5. Bednarczyk Martyna 2005 KS PIENINY Szczawnica F 145.82 (5) 4 F 158.75 (5) 4 F 193.71 (4) 5 P 173.45 (4) 5 14

6. Rębiasz Martyna 2005 KS AZS AWF Kraków F 166.79 (6) 3 F 215.59 (7) 2 F 395.92 (6) 3 P 206.87 (6) 3 9

7. Kirkowska Julia 2007 LUKS KWISA Leśna F 169.38 (7) 2 F 177.50 (6) 3 DNF 0 DNF 0 5

F - Finał P- Półfinał

Na niebiesko zanaczone juniorki

Na zielono zaznaczone zawodniczki grupy młodzieżowej

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Aleksandra Stach 27

2. Klaudia Zwolińska 23

3. Katarzyna Liber 18

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI

Zawodniczki Zakwalifikowane do Reprezentacji Polski na Sezon 2022

DO REPREZENTACJI POLSKI SENIORÓW 2022

KONKURENCJA C-1 KOBIET

Klasyfikacja Końcowa



Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 01.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Stach Aleksandra 2000 KKK Kraków F 112.54 (1) 9 F 116.00 (1) 9 F 115.15 (1) 9 F 168.80 (1) 9 27

2. Liber Katarzyna 2004 KS START Nowy Sącz F 124.10 (2) 7 F 129.72 (2) 7 F 157.97 (2) 7 P 183.72 (4) 5 21

3. Bulera Alicja 2003 KS AZS AWF Kraków F 125.71 (3) 6 F 138.28 (3) 6 F 320.23 (4) 5 P 134.57 (2) 7 19

4. Bednarczyk Martyna 2005 KS PIENINY Szczawnica F 145.82 (4) 5 F 158.75 (4) 5 F 193.71 (3) 6 P 173.45 (3) 6 17

5. Rembiasz Martyna 2005 KS AZS AWF Kraków F 166.79 (5) 4 F 215.59 (6) 3 F 395.92 (5) 4 P 206.87 (5) 5 13

6. Kirkowska Julia 2007 LUKS KWISA Leśna F 169.38 (6) 3 F 177.50 (5) 4 DNF 0 DNF 0 7

F - Finał P- Półfinał

Na zielono zaznaczeni juniorzy

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Aleksandra Stach 27

2. Alicja Bulera 19

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI

Zawodniczki Zakwalifikowane do Reprezentacji Polski U23 na Sezon 2022

DO MŁODZIEŻOWEJ REPREZENTACJI POLSKI 2022

KONKURENCJA C-1 KOBIET

Klasyfikacja Końcowa



Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 30.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Sztuba Kacper 1999 KS AZS AWF Kraków F 95.61 (1) 9 F 109.32 (4) 5 F 102.70 (1) 9 F 94.70 (1) 9 27

2. Hedwig Grzegorz 1988 KS START Nowy Sącz F 100.05 (2) 7 F 103.63 (1) 9 F 122.70 (7) 2 P 100.48 (2) 7 23

3. Wiercioch Michał 1993 KS AZS AWF Kraków F 104.29 (5) 4 F 108.52 (3) 6 F 105.98 (2) 7 P 100.93 (3) 6 19

4. Nowobilski Szymon 2002 KS START Nowy Sącz F 103.21 (4) 5 F 104.41 (2) 7 F 111.64 (4) 5 P 101.38 (4) 5 17

5. Szymanek Konrad 1999 KS Pieniny Szczawnica F 128.03 (9) 0 F 111.62 (5) 4 F 106.56 (3) 6 P 102.95 (5) 4 14

6. Król Jakub 2001 KS AZS AWF Kraków F 107.73 (6) 3 F 115.62 (7) 2 F 114.74 (5) 4 P 113.79 (6) 3 10

7. Bartos Maciej 2003 LKK Drzewica F 103.04 (3) 6 F 116.98 (8) 1 DNQ 0 P 172.04 (13) 0 7

8. Leśniak Filip 2002 KS AZS AWF Kraków F 111.95 (7) 2 F 113.57 (6) 3 F 123.12 (8) 1 P 184.03 (15) 0 6

9. Książek Krzysztof 2006 KKK Kraków DNQ 0 F 117.34 (9) 0 F 120.25 (6) 3 P 115.88 (7) 2 5

10. Biernat Piotr 2007 KS START Nowy Sącz DNQ 0 DNQ 0 F 125.23 (9) 0 P 138.01 (8) 1 1

11. Mastalski Mikołaj 2003 KS Pieniny Szczawnica F 122.08 (8) 1 F 121.68 (10) 0 DNS 0 DNS 0 1

12. Sowiźrał Szymon 2005 KKK Kraków DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 150.90 (9) 0 0

13. Leśniak Gabriel 2007 KS START Nowy Sącz DNQ 0 DNQ 0 F 184.50 (10) 0 P 155.75 (10) 0 0

14. Kościukiewicz Marcin 2005 KKK Kraków F 159.19 (10) 0 DNQ 0 DNQ 0 P 156.08 (11) 0 0

15. Marcel Leśniak 2007 KS START Nowy Sącz DNQ 0 DNQ DNQ 0 P 158.93 (12) 0 0

16. Hedwig Szymon KS START Nowy Sącz DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 176.04 (14) 0 0

F - Finał P- Półfinał

Na niebiesko zaznaczeni juniorzy

Na zielono zazneczeni młodzieżowcy

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Kacper Sztuba 27

2. Grzegorz Hedwig 23

3. Michał Wiercioch 19

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI

DO REPREZENTACJI POLSKI SENIORÓW 2022

KONKURENCJA C-1 MĘŻCZYZN

Klasyfikacja Końcowa



Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 01.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Sztuba Kacper 1999 KS AZS AWF Kraków F 95.61 (1) 9 F 109.32 (2) 7 F 102.70 (1) 9 F 94.70 (1) 9 27

2. Nowobilski Szymon 2002 KS START Nowy Sącz F 103.21 (3) 6 F 104.41 (1) 9 F 111.64 (3) 6 P 101.38 (2) 7 22

3. Szymanek Konrad 1999 KS Pieniny Szczawnica F 128.03 (7) 2 F 111.62 (3) 6 F 106.56 (2) 7 P 102.95 (3) 6 19

4. Król Jakub 2001 KS AZS AWF Kraków F 107.73 (4) 5 F 115.62 (5) 4 F 114.74 (4) 5 P 113.79 (4) 5 15

5. Leśniak Filip 2002 KS START Nowy Sącz F 111.95 (5) 4 F 113.57 (4) 5 F 123.12 (6) 3 P 184.03 (12) 0 12

6. Książek Krzysztof 2006 KKK Kraków P 132.18 (10) 0 F 117.36 (7) 2 F 120.25 (5) 4 P 115.88 (5) 4 10

7. Bartos Maciej 2003 LKK Drzewica F 103.04 (2) 7 F 116.98 (6) 3 DNQ 0 P 172.04 (11) 0 10

8. Mastalski Mikołaj 2003 KS Pieniny Szczawnica F 122.08 (6) 3 F 121.68 (8) 1 DNS 0 DNS 0 4

9. Biernat Piotr 2007 KS START Nowy Sącz DNQ 0 DNQ 0 F 125,23 (7) 2 P 138.01 (6) 3 5

10. Sowiźrał Szymon 2005 KKK Kraków P 126.41 (9) 0 P 129.10 (9) 0 DNQ 0 P 150.90 (7) 2 2

11. Leśniak Gabriel 2007 KS START Nowy Sącz DNQ 0 DNQ 0 F 184.50 (8) 1 P 155.75 (8) 1 1

12. Kościukiewicz Marcin 2005 KKK Kraków F 159.19 (8) 1 P 129.87 (10) 0 P 154.27 (10) 0 P 156.08 (9) 0 1

13. Marcel Leśniak 2007 KS START Nowy Sącz DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 158.93 (10) 0 0

14. Ludwikowski Igor 2006 KKK Kraków DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 242.68 (13) 0 0

15. Puczel Igor 2006 LUKS KWISA Leśna DNQ DNQ 0 P 145.37 (9) 0 P 255.45 (14) 0 0

F - Finał P- Półfinał

Na zielono zaznaczeni juniorzy

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Kacper Sztuba 27

2. Szymon Nowobilski 22

3. Konrad Szymanek 19

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI

DO MŁODZIEŻOWEJ REPREZENTACJI POLSKI 2022

Zawodnicy Zakwalifikowani do Reprezentacji Polski U23 na Sezon 2022

KONKURENCJA C-1 MĘŻCZYZN

Klasyfikacja Końcowa



Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 30.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Zwolińska Klaudia 1998 KS START Nowy Sącz F 99.50 (1) 9 F 104.31 (1) 9 F 102.52 (1) 9 F 98.59 (1) 9 27

2. Pacierpnik Natalia 1988 KKK Kraków F 102.29 (2) 7 F 106.32 (2) 7 F 112.06 (2) 7 F 104.68 (2) 7 21

3. Brzeska Dominika 2004 KS START Nowy Sącz F 103.53 (3) 6 F 112.61 (3) 6 F 114.49 (3) 6 P 110.92 (4) 5 18

4. Stach Aleksandra 2000 KKK Kraków F 106.21 (4) 5 F 119.87 (6) 3 F 116.62 (4) 5 P 107.26 (3) 6 16

5. Danek Hanna 2007 KS START Nowy Sącz F 126.40 (6) 3 F 119.46 (4) 5 F 181.32 (9) 0 P 126.60 (5) 4 12

6. Danek Dominika 2003 KS START Nowy Sącz F 111.99 (5) 4 F 119.78 (5) 4 F 122.18 (5) 4 P 127.34 (6) 3 12

7. Liber Katarzyna 2004 KS START Nowy Sącz F 137.17 (7) 2 F 131.76 (7) 2 F 128.41 (6) 3 P 141.64 (7) 2 7

8. Dziadosz Julia 2001 KS AZS AWF Kraków F 147.93 (8) 1 DNQ 0 F 178.02 (8) 1 P 161.27 (8) 1 3

9. Cecurska Zuzanna 2002 KS PIENINY Szczawnica F 155.91 (9) 0 DNQ 0 F 174.64 (7) 2 P 170.44 (9) 0 2

10. Grzyb Katarzyna 2006 KS AZS AWF Kraków DNQ 0 F 150.49 (8) 1 F 233.48 (10) 0 P 183.87 (10) 0 1

11. Maciąga Sandra 2007 KS PIENINY Szczawnica F 279.45 (10) 0 F 174.95 (10) 0 DNQ 0 DNF 0 0

12. Bąkiewicz Karolina 2006 LKK Drzewica DNQ 0 F 161.39 (9) 0 DNS 0 DNS 0 0

F - Finał P- Półfinał

Na niebiesko zanaczone juniorki

Na zielono zaznaczone zawodniczki grupy młodzieżowej

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Klaudia Zwolińska 27

2. Natalia Pacierpnik 21

3. Dominika Brzeska 18

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI

DO REPREZENTACJI POLSKI SENIORÓW 2022

Zawodniczki Zakwalifikowane do Reprezentacji Polski na Sezon 2022

KONKURENCJA K-1 KOBIET

Klasyfikacja Końcowa



Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 01.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Brzeska Dominika 2004 KS START Nowy Sącz F 103.53 (1) 9 F 112.61 (1) 9 F 114.49 (1) 9 P 110.92 (2) 7 27

2. Stach Aleksandra 2000 KKK Kraków F 106.21 (2) 7 F 119.87 (4) 5 F 116.62 (2) 7 P 107.26 (1) 9 23

3. Danek Hanna 2007 KS START Nowy Sącz F 126.40 (4) 5 F 119.46 (2) 7 F 181.32 (7) 2 P 126.60 (3) 6 18

4. Danek Dominika 2003 KS START Nowy Sącz F 111.99 (3) 6 F 119.78 (3) 6 F 122.18 (3) 6 P 127.34 (4) 5 18

5. Liber Katarzyna 2004 KS START Nowy Sącz F 137.17 (5) 4 F 131.76 (5) 4 F 128.41 (4) 5 P 141.64 (5) 4 13

6. Dziadosz Julia 2001 KS AZS AWF Kraków F 147.93 (6) 3 P 241.91 (10) 0 F 178.02 (6) 3 P 161.27 (6) 3 9

7. Cecurska Zuzanna 2002 KS PIENINY Szczawnica F 155.91 (7) 2 P 199.15 (9) 0 F 174.64 (5) 4 P 170.44 (7) 2 8

8. Grzyb Katarzyna 2006 KS AZS AWF Kraków P 160.67 (9) 0 F 150.49 (6) 3 F 233.48 (8) 1 P 183.87 (8) 1 5

9. Maciąga Sandra 2007 KS PIENINY Szczawnica F 279.45 (8) 1 F 174.95 (8) 1 DNF 0 DNF 0 2

10. Bąkiewicz Karolina 2006 LKK Drzewica P 182.44 (10) 0 F 161.39 (7) 2 DNS 0 DNS 0 2

F - Finał P- Półfinał

Na zielono zaznaczeni juniorzy

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Aleksandra Stach 23

2. Dominika Danek 18

3. Julia Dziadosz 8

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI

DO MŁODZIEŻOWEJ REPREZENTACJI POLSKI 2022

Zawodniczki Zakwalifikowane do Reprezentacji Polski U23 na Sezon 2022

KONKURENCJA K-1 KOBIET

Klasyfikacja Końcowa



Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 30.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Pasiut Michał 1991 KS AZS AWF Kraków F 88.26 (1) 9 F 94.94 (1) 9 F 92.54 (2) 7 F 90.31 (3) 6 25

2. Popiela Dariusz 1985 KS START Nowy Sącz F 89.36 (2) 7 F 95.16 (2) 7 F 92.50 (1) 9 F 89.75 (2) 7 23

3. Brzeźiński Jakub 1998 KS AZS AWF Kraków F 91.25 (5) 4 F 95.75 (3) 6 F 94.18 (4) 5 F 89.06 (1) 9 20

4. Polaczyk Mateusz 1988 CWZS SK Zawisza Bydgoszcz F 90.67 (4) 5 F 97.55 (4) 5 F 93.87 (3) 6 P 92.14 (4) 5 16

5. Majerczak Krzysztof 1997 KS PIENINY Szczawnica F 89.77 (3) 6 F 98.80 (5) 4 F 94.32 (5) 4 P 102.59 (12) 0 14

6. Polaczyk Rafał 1992 KS PIENINY Szczawnica DNQ 0 F 106.12 (8) 1 F 100.77 (6) 3 P 95.18 (5) 4 8

7. Kuchno Tadeusz 2002 KKK Kraków F 91.63 (6) 3 F 102.30 (6) 3 F 106.01 (9) 0 P 97.84 (7) 2 8

8. Ciągło Michał 2003 KS START Nowy Sącz F 95.42 (8) 1 F 103.02 (7) 2 101.11 (7) 2 P 97.78 (6) 3 7

9. Woś Michał 1999 KKK Kraków F 94.24 (7) 2 DNQ 0 DNQ 0 P 99.13 (8) 1 3

10. Piprek Jan 2005 KS START Nowy Sącz F 95.74 (9) 0 DNQ 0 F 105.81 (8) 1 P 99.49 (10) 0 1

11. Brański Jacek 2002 KS AZS AWF Kraków DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 99.36 (9) 0 0

12. Marcin Kośćiukiewicz 2005 KKK Kraków DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 100.18 (11) 0 0

13. Regiec Wiktor 2005 KS PIENINY Szczawnica DNQ 0 DNQ 0 F 111.74 (10) 0 P 104.57 (13) 0 0

14. Majerczak Kacper 2000 KS PIENINY Szczawnica F 97.34 (10) 0 F 111,96 (9) 0 DNQ 0 P 105.38 (14) 0 0

15. Mastalski Mikołaj 2003 KS PIENINY Szczawnica DNQ 0 F 115.40 (10) 0 DNQ 0 P 109.98 (15) 0 0

F - Finał P- Półfinał

Na niebiesko zaznaczeni juniorzy

Na zielono zazneczeni młodzieżowcy

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Michał Pasiut 25

2. Dariusz Popiela 23

3. Jakub Brzeźiński 20

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI
DO REPREZENTACJI POLSKI SENIORÓW 2022

Zawodnicy Zakwalifikowani do Reprezentacji Polski na Sezon 2022

KONKURENCJA K-1 MĘŻCZYZN

Klasyfikacja Końcowa



Lp. Nazwisko Imię Rok urodzenia Klub I kwal. Krk 30.04 pkt II kwal. Krk 01.05 pkt III kwal. LM 07.05 pkt IV kwal. LM 08.05 pkt Suma

1. Ciągło Michał 2003 KS START Nowy Sącz F 95.42 (3) 6 F 103.02 (2) 7 F 101.11 (1) 9 P 97.78 (1) 9 25

2. Kuchno Tadeusz 2002 KKK Kraków F 91.63 (1) 9 F 102.30 (1) 9 F 106.01 (3) 6 P 97.84 (2) 7 25

3. Piprek Jan 2005 KS START Nowy Sącz F 95.74 (4) 5 P 115.04 (8) 1 F 105.81 (2) 7 P 99.49 (5) 4 16

4. Woś Michał 1999 KKK Kraków F 94.24 (2) 7 DNQ 0 P 112.66 (7) 2 P 99.13 (3) 6 15

5. Majerczak Kacper 2000 KS PIENINY Szczawnica F 97.36 (5) 4 F 111.96 (3) 6 P 111.94 (6) 3 P 105.38 (8) 1 13

6. Regiec Wiktor 2004 KS PIENINY Szczawnica P 108.19 (9) 0 P 112.74 (6) 3 F 111.74 (4) 5 P 104.57 (7) 2 10

7. Mastalski Mikołaj 2003 KS PIENINY Szczawnica P 108.47 (10) 0 F 115.40 (4) 5 P 108.02 (5) 4 P 109.98 (9) 0 9

8. Brański Jacek 2002 KS AZS AWF Kraków DNQ 0 P 113.72 (7) 2 DNQ 0 P 99.36 (4) 5 7

9. Kościukiewicz Marcin 2005 KKK Kraków DNQ 0 P 111.94 (5) 4 P 117.99 (9) 0 P 100.18 (6) 3 7

10. Kolat Jarosław 2003 KS START Nowy Sącz P 105.10 (6) 3 P 121.77 (10) 0 P 116.75 (8) 1 P 118.80 (11) 0 4

11. Reguła Bartosz 2004 KS PIENINY Szczawnica P 106.52 (7) 2 DNQ 0 DNQ 0 P 120.94 (12) 0 2

12. Dyda Jakub 2002 KS AZS AWF Kraków P 106.90 (8) 1 DNQ 0 P 121.80 (10) 0 P 260.72 (17) 0 1

13. Pawlik Kacper 2003 KS AZS AWF Kraków DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 112.25 (10) 0 0

14. Hamerski Mateusz 2007 KS PIENINY Szczawnica DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 144.63  (13) 0 0

15. Delekta Lucjan 2006 KKK Kraków DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 152.45 (14) 0 0

16. Słabiak Tymoteusz 2005 KS PIENINY Szczawnica DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 157.11 (15) 0 0

17. Maciąga Oliwier 2006 KS PIENINY Szczawnica DNQ 0 DNQ 0 DNQ 0 P 158.22 (16) 0 0

18. Mazurek Hubert 2006 KKK Kraków DNQ 0 P 117.26 (9) 0 DNS 0 DNS 0 0

F - Finał P- Półfinał

Na zielono zaznaczeni juniorzy

Na pomarańczowo zaznaczony najgorszy, odrzucony start

W nawiasie () miejsce uzyskane w kwal. wewnętrznej

Miejsce Imię Nazwisko Punkty

1. Michał Ciągło 25

2. Tadeusz Kuchno 25

3. Michał Woś 15

W przypadku remisu decyduję ostatni IV start kwalifikacyjny (LM 08.05.2022 r.)

RANKING KWALIFIKACJI
DO MŁODZIEŻOWEJ REPREZENTACJI POLSKI 2022

Zawodnicy Zakwalifikowani do Reprezentacji Polski U23 na Sezon 2022

KONKURENCJA K-1 MĘŻCZYZN

Klasyfikacja Końcowa


